15. Pozostałą zaś zimową, garde
robę sprzedaje magazyn po znacznie zniżonej cenie.

Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sas

kiego. Ciągnienie 1 (13) marca r. b. 196

5; Pożyczka Premiowa Rusaka
z 18GG r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
Marca 1889 r., po lis. 1 od sztuki (nadto za stem
pel kop. 15 od każdego dowodu) przyjmują

Maurycy Nelken i S-ka,
Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 163

Zamiejscowi zechcą nadto nadesłać markę na porto.

— Henryk Cederhaum^~^~~^^
otworzył kancelarję przy ul. Elektoralnej

ZARZĄD^

Za prawdziwość tego wekslu poręcza Wilhelm Steiner, łabrłJ«n 8
tów, Świętokrzyzka Nr 34.___________ _____________ 'L——

Magistrat miasta Warszawy. w
Dnia 6 (18) Marca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się n*

cyjriej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczęto^
trzyletnią dzierżawę od dnia 2 (14) Czerwca 1889 r. do 2 (14) Czerwca ło - |Q|
Posessji miejskiej w Warszawie pod "

i 192, od rubli 846 rocznie. Magistrsh
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale AdministiacjjiL

sżeżSgółótóe żdś ógłbśżenie o licytacji,’ jako też 'Wzór do deklaracji,' wy ^r
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.